posten ”Övriga rörelseintäkter/-kostnader” inte längre fördelas
till de olika segmenten utan följs upp endast på övergripande
nivå. Jämförelsesiffror för segmenten har justerats i enlighet
med det nya synsättet.

Resultat per aktie redovisas i enlighet med IAS 33 Resultat
per aktie. NOTE har tre optionsprogram som initierades under
perioden 2017–2019 där samtliga löper under en 3-årsperiod.
Dessa teckningsoptioner får en utspädningseffekt när börskur-
sen överstiger lösenkursen. Under slutet av 2018 genomfördes
ett återköp av aktier där 1 miljon egna aktier förvärvades. NOTE

har föreslagit årsstämman att makulering ska ske av dessa
aktier. Med anledning av detta redovisas inte dessa aktier som
utestående. Jämförelseperioder har justerats motsvarande.

Alla belopp är i MSEK om inte annat anges.

Variationer mellan rapporter
Denna rapport har upprättats både i en svensk och i en engelsk
version. Vid eventuella variationer mellan de två ska den svenska
versionen gälla.

Granskning
I likhet med tidigare år har delårsrapporten för första kvartalet
inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kista den 22 april 2020

Johannes Lind-Widestam
Vd och koncernchef

5

Flerårsöversikt för koncernen

MSEK
Rullande
 12 mån. 2019 2018 2017 2016 2015

Nettoomsättning 1 830 1 760 1 379 1 176 1 098 1 122

Bruttomarginal 11,7% 11,7% 12,5% 11,9% 12,0% 10,9%

Rörelsemarginal 7,1% 7,1% 6,1% 7,9% 5,5% 4,0%

Vinstmarginal 6,5% 6,6% 5,7% 7,6% 5,0% 3,5%

Kassaflöde efter investeringsverksamhet 136 75 -76 70 41 5

Kassaflöde per aktie, SEK 4,88 2,69 -2,63 2,41 1,42 0,18

Eget kapital per aktie, SEK 18,1 16,7 13,3 12,8 11,0 9,9

Räntabilitet på operativt kapital 20,4% 20,7% 17,8% 24,2% 16,1% 12,9%

Räntabilitet på eget kapital 20,5% 21,7% 17,1% 21,0% 14,9% 12,4%

Soliditet 40,9% 41,2% 39,8% 48,8% 45,8% 43,3%

Genomsnittligt antal anställda 1 080 1 070 980 912 987 940

Nettoomsättning per anställd, TSEK 1 694 1 645 1 407 1 289 1 113 1 193

Finansiella definitioner
Bruttomarginal			   Bruttoresultat i procent av nettoomsättning.
Eget kapital per aktie		  Eget kapital dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut (före utspädning).
Genomsnittligt antal anställda		 Medelantal anställda beräknad utifrån arbetad tid.
Kassaflöde per aktie		  Kassaflöde efter investeringsverksamheten dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut (före
					   utspädning).
Nettoomsättning per anställd		  Nettoomsättning för perioden dividerad med genomsnittligt antal anställda i perioden.
Nettoskuld			   Likvida medel minskat med räntebärande skulder.